二、信息披露义务人未来 12个月股份增减计划
公司于 2021年 7月 06日、7月 29日、7月 31 日分别发布了《特定股东、高管减持股份计划公告》

（公告编号：2021-027）、《特定股东、高管集中竞价减持股份进展公告》（公告编号：2021-034）和《特定
股东、高管集中竞价减持股份结果公告》（公告编号：2021-035）。 信息披露义务人根据《上海证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》第十三条、第十四条的规定，参照 5%
以上大股东的减持及披露相关要求，在首次卖出股份的 15 个交易日前公告了减持计划，并披露了减
持进展和减持结果公告。

根据信息披露义务人的股份减持计划， 信息披露义务人在未来时间内不排除继续减持其持有的
公司股份的可能性。 信息披露义务人将参照 5%以上大股东的相关减持和披露要求，依法依规减持并
履行信息披露义务。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依
法履行相关批准程序及信息披露义务。

更正后：
二、 信息披露义务人未来 12个月股份增减计划
公司于 2021 年 7 月 6 日、7 月 29 日、7 月 31 日分别发布了《特定股东、高管减持股份计划公告》

（公告编号：2021-027）、《特定股东、高管集中竞价减持股份进展公告》（公告编号：2021-034）和《特定
股东、高管集中竞价减持股份结果公告》（公告编号：2021-035）。 信息披露义务人已根据《上海证券交
易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》第十三条、第十四条的规定，按照
5%以上大股东的减持及披露相关要求，在首次卖出股份的 15 个交易日前公告了减持计划，并披露了
减持进展和减持结果公告。

截至本报告披露日，除上述已经实施完毕的减持计划以外，信息披露义务人在未来 12 个月内不
排除继续减持其持有的公司股份的可能性。信息披露义务人将严格按照 5%以上大股东的减持及披露
义务要求，依法依规减持并履行信息披露义务。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按
照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

四、“第四节 权益变动方式”
更正前：
一、信息披露义务人拥有上市公司权益情况
本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有联赢激光股票 15,503,600 股， 占公司总股本的

5.18168%。 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有联赢激光股份股票 14,959,900 股，占公司总股
本的 4.99997%，本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质
减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占 总 股 本 比 例

（%）
中山证券－工商银
行－中山证券新三
板精选 4 号集合
资产管理计划

持有股份 2,895,000 0.9676 2,495,000 0.8339
其中：无限售条件
股份 2,895,000 0.9676 2,495,000 0.8339

有限售条件股 份 0 0 0 0
中山证券－工商银
行－中山证券新三
板精选 5 号集合
资产管理计划

持有股份 1,526,000 0.5100 1,382,300 0.4620
其中：无限售条件
股份 1,526,000 0.5100 1,382,300 0.4620

有限售条件股 份 0 0 0 0

中山证券有限责
任公司做市专用
证券账户

持有股份 7,342,600 2.4541 7,342,600 2.4541
其中：无限售条件
股份 7,342,600 2.4541 7,342,600 2.4541

有限售条件股 份 0 0 0 0

深圳锦弘劭晖投
资有限公司

持有股份 3,740,000 1.2500 3,740,000 1.2500
其中：无限售条件
股份 0 0 0 0

有限售条件股 份 3,740,000 1.2500 3,740,000 1.2500

合计

持有股份 15,503,600 5.18167 14,959,900 4.99997
其中：无限售条件
股份 11,763,600 3.9316 11,219,900 3.7499

有限售条件股份 3,740,000 1.2500 3,740,000 1.2500
注：本报告书中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，这些差异是由于四舍五

入造成的。
更正后：
一、 信息披露义务人拥有上市公司权益情况
本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有联赢激光股票 15,503,646 股， 占公司总股本的

5.18169%。 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有联赢激光股份股票 14,959,946 股，占公司总股
本的 4.99998%，本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质
减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占 总 股 本 比 例

（%）
中山证券－工商银
行－中山证券新三
板精选 4 号集合
资产管理计划

持有股份 2,895,000 0.9676 2,495,000 0.8339
其中：无限售条件
股份 2,895,000 0.9676 2,495,000 0.8339

有限售条件股 份 0 0 0 0
中山证券－工商银
行－中山证券新三
板精选 5 号集合
资产管理计划

持有股份 1,526,000 0.5100 1,382,300 0.4620
其中：无限售条件
股份 1,526,000 0.5100 1,382,300 0.4620

有限售条件股 份 0 0 0 0

中山证券有限责
任公司做市专用
证券账户

持有股份 7,342,646 2.4541 7,342,646 2.4541
其中：无限售条件
股份 7,342,646 2.4541 7,342,646 2.4541

有限售条件股 份 0 0 0 0

深圳锦弘劭晖投
资有限公司

持有股份 3,740,000 1.2500 3,740,000 1.2500
其中：无限售条件
股份 0 0 0 0

有限售条件股 份 3,740,000 1.2500 3,740,000 1.2500

合计

持有股份 15,503,646 5.18169 14,959,946 4.99998
其中：无限售条件
股份 11,763,646 3.9317 11,219,946 3.7499

有限售条件股份 3,740,000 1.2500 3,740,000 1.2500
注：本报告书中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，这些差异是由于四舍五

入造成的。
更正前:
二、本次权益变动基本情况
截至本次权益变动报告书签署日，通过上海证券交易所集中交易、大宗交易系统累计减持公司股

份 543,700股， 减持股份总数占公司总股本的 0.1817%； 同期未通过任何方式减持其所持有的股份，
具体情况如下：

更正后:
二、本次权益变动基本情况
截至本次权益变动报告书签署日， 中山证券有限责任公司管理的中山证券－工商银行－中山证券

新三板精选 4号集合资产管理计划和中山证券－工商银行－中山证券新三板精选 5 号集合资产管理计
划通过上海证券交易所集中竞价交易、大宗交易系统累计减持公司股份 543,700 股，占公司总股本的
0.1817%； 中山证券有限责任公司做市专用证券账户，中山证券另类投资子公司深圳锦弘劭晖投资有
限公司未减持公司股份，具体情况如下：

补充披露：
三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况
截至本报告签署日，信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、 查封或冻结等任何权

利限制或被限制转让的情况。
五、“第七节 备查文件”
更正前：
备查文件：
1、 信息披露义务人的身份证明文件；
2、 信息披露义务人签署的本报告书；
3、 信息披露义务人的声明。
本报告书及备查文件备置于公司办公地点，供投资者查阅。
更正后：

[…]

董事长 魏春 男 中国 深圳 否
董事 李永湖 男 中国 深圳 否
董事、总经理 李晨 男 中国 深圳 否
监事 唐永林 女 中国 深圳 否

二、 信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份
5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到
或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系说明
中山证券－工商银行－中山证券新三板精选 4号集合资产管理计划、 中山证券－工商银行－中山证

券新三板精选 5号集合资产管理计划的管理人均为中山证券有限责任公司， 其与中山证券有限责任
公司做市专用证券账户、 中山证券另类投资子公司深圳锦弘劭晖投资有限公司共同受中山证券有限
责任公司控制，为一致行动人。 信息披露义务人在本次权益变动以及后续减持过程中严格遵守 5%以
上大股东的减持及披露义务要求。

第三节 权益变动的目的
一、 本次权益变动的目的
信息披露义务人本次权益变动的原因是资金需求安排。
二、 信息披露义务人未来 12个月股份增减计划
公司于 2021 年 7 月 6 日、7 月 29 日、7 月 31 日分别发布了《特定股东、高管减持股份计划公告》

（公告编号：2021-027）、《特定股东、高管集中竞价减持股份进展公告》（公告编号：2021-034）和《特定
股东、高管集中竞价减持股份结果公告》（公告编号：2021-035）。 信息披露义务人已根据《上海证券交
易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》第十三条、第十四条的规定，按照
5%以上大股东的减持及披露相关要求，在首次卖出股份的 15 个交易日前公告了减持计划，并披露了
减持进展和减持结果公告。

截至本报告披露日，除上述已经实施完毕的减持计划以外，信息披露义务人在未来 12 个月内不
排除继续减持其持有的公司股份的可能性。信息披露义务人将严格按照 5%以上大股东的减持及披露
义务要求，依法依规减持并履行信息披露义务。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按
照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人拥有上市公司权益情况
本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有联赢激光股票 15,503,646 股， 占公司总股本的

5.18169%。 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有联赢激光股份股票 14,959,946 股，占公司总股
本的 4.99998%，本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质
减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占 总 股 本 比 例

（%）

中山证券－工商银
行－中山证券新三
板精选 4 号集合
资产管理计划

持有股份 2,895,000 0.9676 2,495,000 0.8339
其中：无限售条件
股份 2,895,000 0.9676 2,495,000 0.8339

有限售条件股 份 0 0 0 0

中山证券－工商银
行－中山证券新三
板精选 5 号集合
资产管理计划

持有股份 1,526,000 0.5100 1,382,300 0.4620
其中：无限售条件
股份 1,526,000 0.5100 1,382,300 0.4620

有限售条件股 份 0 0 0 0

中山证券有限责
任公司做市专用
证券账户

持有股份 7,342,646 2.4541 7,342,646 2.4541
其中：无限售条件
股份 7,342,646 2.4541 7,342,646 2.4541

有限售条件股 份 0 0 0 0

深圳锦弘劭晖投
资有限公司

持有股份 3,740,000 1.2500 3,740,000 1.2500
其中：无限售条件
股份 0 0 0 0

有限售条件股 份 3,740,000 1.2500 3,740,000 1.2500

合计

持有股份 15,503,646 5.18169 14,959,946 4.99998
其中：无限售条件
股份 11,763,646 3.9317 11,219,946 3.7499

有限售条件股份 3,740,000 1.2500 3,740,000 1.2500

注：本报告书中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，这些差异是由于四舍五
入造成的。

二、本次权益变动基本情况
截至本次权益变动报告书签署日， 中山证券有限责任公司管理的中山证券－工商银行－中山证券

新三板精选 4号集合资产管理计划和中山证券－工商银行－中山证券新三板精选 5 号集合资产管理计
划通过上海证券交易所集中竞价交易、大宗交易系统累计减持公司股份 543,700 股，占公司总股本的
0.1817%； 中山证券有限责任公司做市专用证券账户，中山证券另类投资子公司深圳锦弘劭晖投资有
限公司未减持公司股份，具体情况如下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持比例

中山证券－工商银行－中
山证券新三板精选 4号集
合资产管理计划

大宗交易

集合竞价 2021/7/28 ～2021/7/
29 29.59 400,000 0.1337%

其他方式

中山证券－工商银行－中
山证券新三板精选 5号集
合资产管理计划

大宗交易

集合竞价 2021/7/28 ～2021/7/
29 29.65 143,700 0.0480%

其他方式
合计 543,700 0.1817%

信息披露义务人在任意连续 90个自然日内，通过竞价交易减持股份的数量未超过总股本的 1%，
通过大宗交易减持股份的数量未超过总股本的 2%，合计未超过 3%，符合证监会、交易所的相关规定，